
* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0101 * 
*                          * 377 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    2     2     2     0     0 AS2     158    41    41    27    11     0     0     0     0     0 M        42     4    56    76 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      20    20    20    18     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        2     2     0     0     0 EP    

    2     2     2     0     0 RAS     101    48 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   27    27    21     0     0 OA2      22    14 HEE   *  35 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      19    13 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 17  116502 BE2095893-24 11.17590 1324.1371  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2    0.56 DE VRIES RENE      BETEK  10  4  115493 BE2060033-22 11.17140 1323.9549  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3         RELY CHRIS         LANGD  11  3  121934 BE2015949-23 11.22060 1323.9305    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 15       2 BE2096629-21 11.18020 1323.3851  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 11       3 BE2010688-23 11.18240 1317.8959  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6         FIERENS LUDO       BETEK  25  7  116892 BE2103704-24 11.19070 1311.6738    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7    9.49 GOOSSENS FRANS     BOOIS   5  2  119407 BE6095793-23 11.21120 1309.2873  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 320

  8   53.88 DE VRIES RENE      BETEK  10  1       2 BE6014884-23 11.18130 1309.1971 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  820* 308 1050 400   - 316

  9    9.45 GOOSSENS FRANS     BOOIS   5  3       2 BE6095800-23 11.21400 1302.6218  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 316

 10    6.51 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  5       4 BE2095895-24 11.19440 1298.3135  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  1  113001 BE2088661-21 11.17030 1298.1160    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 12       5 BE2095889-24 11.19450 1298.0724  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 16       6 BE2095953-24 11.19460 1297.8314  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14    2.79 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  6  117818 BE2114602-21 11.20520 1296.6031  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  8       7 BE2095934-24 11.19570 1295.1862  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16   12.09 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  8       2 BE2114629-21 11.20590 1294.9405  300    -    -    -    -    -    - 1000    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    2.79 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14 10       3 BE2061580-22 11.21000 1294.7033  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    0.37 FIERENS LUDO       BETEK  25  3       2 BE2103702-24 11.20360 1290.1987    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  040*   -    -   -   -   -

 19    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 14       8 BE2096555-21 11.20200 1289.6900  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  5  116992 BE2091755-24 11.20443 1289.3338    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  8       2 BE2091767-24 11.20573 1286.2624    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  7  110837 BE2103986-24 11.16240 1282.8356    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23         DE VRIES RENE      BETEK  10  6       3 BE2095469-24 11.20030 1282.5430    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24    0.56 DE VRIES RENE      BETEK  10  5       4 BE2010231-23 11.20130 1280.1737  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25   29.12 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  1       9 BE2010591-23 11.21210 1275.3366 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -    -  231    -   -   -   -

 26    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 13      10 BE2095846-24 11.21260 1274.1743  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         CLAES-WOUT         LANGD  18  9  118948 BE2096678-24 11.23240 1273.5332    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28         VAN CALSTER FRANS  BETEK  12  7  115644 BE2095550-24 11.20530 1272.4445    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29         RELY CHRIS         LANGD  11  1       2 BE2113213-21 11.25520 1271.9124    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  6      11 BE2095910-24 11.21360 1271.8559  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 22      12 BE2095924-24 11.21380 1271.3932  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32   12.09 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  7       4 BE2114615-21 11.22460 1270.0467  300    -    -    -    -    -    - 1000    -    -    -    -    -   -   -   -

 33   19.53 COECK JOZEF        RAMSE  15  1  118567 BE6071121-24 11.23340 1267.1927 1300* 800*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  5       2 BE2088645-21 11.19140 1266.3541    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35   10.73 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  4      13 BE2095904-24 11.22010 1266.0967  600*   -    -    -    -    -    -  400*   -    -    -  154    -   -   -   -

 36         CLAES-WOUT         LANGD  18  5       2 BE2096614-24 11.24000 1265.4043    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37         VAN CALSTER FRANS  BETEK  12  9       2 BE2095536-24 11.21270 1264.5599    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 21      14 BE2115875-22 11.22080 1264.4935  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         RELY CHRIS         LANGD  11  7       3 BE2104275-24 11.26340 1262.6924    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 17  119642 BE2100542-22 11.24540 1260.7165  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  7      15 BE2095935-24 11.22310 1259.2542  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42         VERBEECK ROBERT    LANGD  13  1  118757 BE2101181-22 11.24200 1258.9081    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39  9       2 BE2015535-23 11.25030 1258.7270  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44    2.79 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  3       5 BE2107843-18 11.23380 1258.2912  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 18       3 BE2103520-24 11.25070 1257.8448  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 25       4 BE2111573-21 11.25070 1257.8448  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47    2.79 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  9       6 BE2114630-21 11.23400 1257.8434  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         CLAES-WOUT         LANGD  18  1       3 BE2017853-23 11.24370 1257.1569    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 13       5 BE2100514-22 11.25140 1256.3038  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         RONDOU ALFONS      TREME   6  6  112418 BE2091568-24 11.19300 1256.0670    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 24       6 BE2103584-24 11.25160 1255.8642  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52         RONDOU ALFONS      TREME   6  5       2 BE2091558-24 11.19330 1255.3657    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39  5       7 BE2100577-22 11.25190 1255.2055  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54    0.56 VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  4  114721 BE2012143-23 11.21330 1253.0967  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 22       8 BE2103593-24 11.25340 1251.9219  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56         RELY CHRIS         LANGD  11  9       4 BE2104295-24 11.27330 1249.9641    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57         RELY CHRIS         LANGD  11  4       5 BE2104251-24 11.27380 1248.8972    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 58         VERBEECK ROBERT    LANGD  13  9       2 BE2016000-23 11.25200 1245.7028    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0101 * 
*                          * 377 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         VERBEECK ROBERT    LANGD  13  6       3 BE2016429-23 11.25220 1245.2674    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 60    4.62 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  1       3 BE2114652-21 11.23583 1244.9710  220* 200*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  077    -   -   -   -

 61    1.49 FIERENS LUDO       BETEK  25  1       3 BE2103707-24 11.23560 1244.4145  060*   -  100*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 62    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK  12  6       3 BE2010342-23 11.23020 1243.0383  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 63         SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  3       3 BE2088638-21 11.20550 1242.9074    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 64    0.56 GOOSSENS FRANS     BOOIS   5  1       3 BE6095792-23 11.26050 1242.7441  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 65    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK  12  1       4 BE2010338-23 11.23060 1242.1482  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 66    0.56 DAMS PAUL          BAAL   12  3  113763 BE2093727-22 11.21390 1241.2766  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 67    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  2      16 BE2095903-24 11.24060 1238.0659  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 68    6.14 GOOSSENS FRANS     BOOIS   5  5       4 BE6095799-23 11.26270 1238.0197  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 600   -

 69    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  15  7       2 BE6071150-24 11.25530 1236.5757  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 70         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  5       2 BE2103988-24 11.19440 1235.1820    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 71    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  15 12       3 BE6013520-23 11.26000 1235.0729  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 72    9.86 DE VRIES RENE      BETEK  10  2       5 BE2060036-22 11.23340 1234.3392  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 73         DE VRIES RENE      BETEK  10 10       6 BE6091423-24 11.23370 1233.6799    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 74         VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  9       2 BE2090679-24 11.23070 1232.0136    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 75    0.56 MATTHEUS LOUIS     BAAL   10  1  114728 BE2091252-21 11.23130 1230.7670  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 76         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  3  117327 BE2016225-23 11.25210 1230.4877    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 77         RELY CHRIS         LANGD  11  5       6 BE2104250-24 11.29060 1230.4137    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 78    9.86 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  2       7 BE2061566-22 11.25560 1228.1237  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 79    9.86 VERZWIJVELT JOZEF  BEGIJ   8  4  117486 BE2094662-22 11.25430 1227.4351  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 80         FIERENS LUDO       BETEK  25 16       4 BE2103768-24 11.25160 1226.9979    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 81    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK  12  5       5 BE2010343-23 11.24160 1226.7751  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 82         GEUVENS EMIEL      GELRO  10  1  110971 BE2116937-22 11.20311 1225.9505    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 83    9.86 WILLEMS JEAN       BAAL    7  2  114742 BE2095427-20 11.23400 1225.0036  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 84         SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  2       4 BE2086139-20 11.22150 1224.9431    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 85    9.67 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14 13       8 BE2079527-24 11.26120 1224.7193  040*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 86         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26  3      17 BE2115894-22 11.25130 1223.5463    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 87         GEUVENS EMIEL      GELRO  10  5       2 BE2016626-23 11.20451 1222.7985    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 88         RELY CHRIS         LANGD  11 10       7 BE2099994-22 11.29440 1222.6003    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 89         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  3       3 BE2103998-24 11.20480 1220.6718    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 90         FIERENS LUDO       BETEK  25 12       5 BE2016021-23 11.25490 1219.9548    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 91         JANSSENS RICHARD   LANGD  39 12       9 BE2015534-23 11.28070 1219.3851    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 92         RELY CHRIS         LANGD  11 11       8 BE2104290-24 11.30000 1219.3400    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 93    2.23 DAMS PAUL          BAAL   12  1       2 BE2011203-23 11.23370 1215.2003    -    -    -    -    -    -    -    -    -  240    -    -    -   -   -   -

 94    2.79 COECK JOZEF        RAMSE  15 15       4 BE6220375-21 11.27360 1214.8258    -    -    -    -    -    -    -    -    -  300    -    -    -   -   -   -

 95         JANSSENS RICHARD   LANGD  39  2      10 BE2111606-21 11.28300 1214.6396    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 96    2.79 DAMS PAUL          BAAL   12  4       3 BE2011232-23 11.23410 1214.3355    -    -    -    -    -    -    -    -    -  300    -    -    -   -   -   -

 97         DAMS PAUL          BAAL   12 11       4 BE2090917-24 11.23430 1213.9036    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 98         VAN CALSTER FRANS  BETEK  12 11       6 BE2095532-24 11.25170 1213.6855    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 99    2.94 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  2       4 BE2094400-22 11.26263 1213.1276    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 316

100         VAN GOUBERGEN FRED BAAL   16 12  114805 BE2091590-24 11.24403 1212.6648    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

101         VAN CALSTER FRANS  BETEK  12  4       7 BE2010334-23 11.25250 1211.9895    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

102         SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  6       5 BE2088671-21 11.23160 1211.5904    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

103    0.19 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 28      11 BE2103582-24 11.28470 1211.1557    -    -    -    -    -    -    -    -    -  020    -    -    -   -   -   -

104         MATTHEUS LOUIS     BAAL   10  9       2 BE2090704-24 11.24470 1210.4238    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

105         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  1       2 BE2113006-21 11.26590 1209.7646    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

106         FIERENS LUDO       BETEK  25  2       6 BE2105909-20 11.26390 1209.4361    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

107         VERBEECK ROBERT    LANGD  13  5       4 BE2112122-21 11.28150 1208.7226    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

108         VAN CALSTER FRANS  BETEK  12 12       8 BE2095539-24 11.25450 1207.7702    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

109    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 16      12 BE2100539-22 11.29040 1207.6918    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

110         VAN CALSTER FRANS  BETEK  12 10       9 BE2095531-24 11.25460 1207.5600    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

111         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  2       3 BE2113005-21 11.27140 1206.6541    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

112    7.59 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14  1       9 BE2096579-20 11.27400 1206.3276    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 316

113    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 26      13 BE2015672-23 11.29150 1205.4610    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

114    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 36      14 BE2103559-24 11.29160 1205.2586    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

115    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 32      15 BE2103551-24 11.29180 1204.8540    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

116    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39 20      16 BE2103589-24 11.29200 1204.4497    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

117         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ  11  4  116993 BE2094125-22 11.27120 1203.6317    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

118         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  26 18      18 BE2095887-24 11.26490 1203.3259    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

119    7.59 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  14 11      10 BE2079508-24 11.27590 1202.4290    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 316

120         VAN GOUBERGEN FRED BAAL   16 15       2 BE2106071-24 11.25293 1202.2935    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

121         GEUVENS EMIEL      GELRO  10  9       3 BE2116943-22 11.22181 1202.2643    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

122    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39  8      17 BE2015523-23 11.29330 1201.8282    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

123         MATTHEUS LOUIS     BAAL   10  7       3 BE2090721-24 11.25390 1199.4564    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

124    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39  6      18 BE2015527-23 11.29470 1199.0179    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

125    1.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  39  4      19 BE2100578-22 11.29490 1198.6175    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0101 * 
*                          * 377 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

126         TIMMERMANS JOS     KEERB  16  8  113516 BE2079566-24 11.24427 1198.5429    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

---------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.1326,1 ------------------------------------------------------------

  *    1.86 JENNES MARC        SCHRI   2  2       2 BE2084611-24 12.14350 11.5742,9    -    -    -    -    -    -  200*   -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : AS2 0,20 0.40 / AS2 0,30 0.60 / AS2 0,50 1.00 / 

JENNES MARC 2.00 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 5 april: Momignies

Waarborg Nieuw Grensverbond : O+J = M5 P2  OAS 0,50  / Jaarse = M2 P1

Er stond ook al een vlucht uit Soissons op de vluchtkalender voor volgende zaterdag maar die zal

vermoedelijk afgelast worden.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0101 * 
*                          * 176 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    2     2     2     0     0 AS2      57    25    25    17     8     0     0     0     0     0 M        30     3    21    25 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      11    10     9     9     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        1     1     0     0     0 EP    

    2     2     2     0     0 RAS      23    20 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   14    14    14     0     0 OA2       5     5 HEE   *  29 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      15    15 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17 12  116502 BE2095893-24 11.17590 1324.1371    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2         FIERENS LUDO       BETEK  16  5  116892 BE2103704-24 11.19070 1311.6738    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3   16.27 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  3       2 BE2095895-24 11.19440 1298.3135  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  300  750   -   -   -

  4   17.90 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  9       3 BE2095889-24 11.19450 1298.0724  700    -    -    -    -    -    - 1000    -    -    -  225    -   -   -   -

  5         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17 11       4 BE2095953-24 11.19460 1297.8314    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6    7.90 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  6       5 BE2095934-24 11.19570 1295.1862  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  150    -   -   -   -

  7         FIERENS LUDO       BETEK  16  2       2 BE2103702-24 11.20360 1290.1987    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8    0.56 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  2  116992 BE2091755-24 11.20443 1289.3338  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    0.56 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  5       2 BE2091767-24 11.20573 1286.2624  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  7  110837 BE2103986-24 11.16240 1282.8356    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11   43.06 DE VRIES RENE      BETEK   5  1  115493 BE2095469-24 11.20030 1282.5430 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  250* 075    - 3001000 105

 12    7.44 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17 10       6 BE2095846-24 11.21260 1274.1743  400*   -    -    -    -    -    -  400*   -    -    -    -    -   -   -   -

 13         CLAES-WOUT         LANGD  14  6  118948 BE2096678-24 11.23240 1273.5332    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  1  115644 BE2095550-24 11.20530 1272.4445  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  4       7 BE2095910-24 11.21360 1271.8559  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17 15       8 BE2095924-24 11.21380 1271.3932    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17   15.57 COECK JOZEF        RAMSE   7  1  118567 BE6071121-24 11.23340 1267.1927 1100* 470*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 104

 18    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  2       9 BE2095904-24 11.22010 1266.0967  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         CLAES-WOUT         LANGD  14  3       2 BE2096614-24 11.24000 1265.4043    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  3       2 BE2095536-24 11.21270 1264.5599  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         RELY CHRIS         LANGD   7  4  121934 BE2104275-24 11.26340 1262.6924    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22    1.30 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  5      10 BE2095935-24 11.22310 1259.2542  140*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23         JANSSENS RICHARD   LANGD  17  4  119642 BE2103520-24 11.25070 1257.8448    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24         RONDOU ALFONS      TREME   3  3  112418 BE2091568-24 11.19300 1256.0670    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         JANSSENS RICHARD   LANGD  17  9       2 BE2103584-24 11.25160 1255.8642    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         RONDOU ALFONS      TREME   3  2       2 BE2091558-24 11.19330 1255.3657    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         JANSSENS RICHARD   LANGD  17  7       3 BE2103593-24 11.25340 1251.9219    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28         RELY CHRIS         LANGD   7  6       2 BE2104295-24 11.27330 1249.9641    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29         RELY CHRIS         LANGD   7  1       3 BE2104251-24 11.27380 1248.8972    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30         FIERENS LUDO       BETEK  16  1       3 BE2103707-24 11.23560 1244.4145    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17  1      11 BE2095903-24 11.24060 1238.0659  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32    1.53 COECK JOZEF        RAMSE   7  6       2 BE6071150-24 11.25530 1236.5757  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 104

 33         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  5       2 BE2103988-24 11.19440 1235.1820    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   5  5       2 BE6091423-24 11.23370 1233.6799  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35    0.56 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    4  3  114721 BE2090679-24 11.23070 1232.0136  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36         RELY CHRIS         LANGD   7  2       4 BE2104250-24 11.29060 1230.4137    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37         FIERENS LUDO       BETEK  16 11       4 BE2103768-24 11.25160 1226.9979    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38    9.86 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ   4  3  117818 BE2079527-24 11.26120 1224.7193  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 39         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  3       3 BE2103998-24 11.20480 1220.6718    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         RELY CHRIS         LANGD   7  7       5 BE2104290-24 11.30000 1219.3400    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41    2.08 DAMS PAUL          BAAL    3  2  113763 BE2090917-24 11.23430 1213.9036  060*   -    -    -    -    -    -    -    -  060    -    -    -   -   - 104

 42         VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  5       3 BE2095532-24 11.25170 1213.6855    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43    5.62 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  3  114805 BE2091590-24 11.24403 1212.6648    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 104

 44         JANSSENS RICHARD   LANGD  17 10       4 BE2103582-24 11.28470 1211.1557    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45         MATTHEUS LOUIS     BAAL    6  5  114728 BE2090704-24 11.24470 1210.4238    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46         VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  6       4 BE2095539-24 11.25450 1207.7702    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47         VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  4       5 BE2095531-24 11.25460 1207.5600    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         JANSSENS RICHARD   LANGD  17 15       5 BE2103559-24 11.29160 1205.2586    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         JANSSENS RICHARD   LANGD  17 12       6 BE2103551-24 11.29180 1204.8540    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         JANSSENS RICHARD   LANGD  17  5       7 BE2103589-24 11.29200 1204.4497    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  17 13      12 BE2095887-24 11.26490 1203.3259    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52    5.62 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ   4  1       2 BE2079508-24 11.27590 1202.4290    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 104

 53         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    7  6       2 BE2106071-24 11.25293 1202.2935    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54         MATTHEUS LOUIS     BAAL    6  3       2 BE2090721-24 11.25390 1199.4564    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55         TIMMERMANS JOS     KEERB  10  2  113516 BE2079566-24 11.24427 1198.5429    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56         TIMMERMANS JOS     KEERB  10  3       2 BE2079550-24 11.24447 1198.1213    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57         YSSCHOL MARIA      GELRO   9  4       4 BE2103991-24 11.22370 1196.7285    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 58         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    4  1       2 BE2090627-24 11.25550 1196.0487    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         29-03-25 * Los  : 09.50             S:0101 * 
*                          * 176 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         VERZWIJVELT JOZEF  BEGIJ   2  1  117486 BE2091253-24 11.28170 1195.3807    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

---------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.1339,3 ------------------------------------------------------------

  *    1.86 JENNES MARC        SCHRI   2  2       2 BE2084611-24 12.14350 11.5742,9    -    -    -    -    -    -  200*   -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : EP 0,20 0.20 / EP 0,30 0.30 / AS2 0,20 0.40 / AS2 0,30 0.60 / AS2 0,50 1.00 / 

Geld terug : DIVERS TRT 1.00 / 

VAN GOUBERGEN FREDDY 0.28 / WOUTERS-ROELEN 0.50 / DAMS PAUL 0.21 / VAN ROOSENDAEL ROBERT 0.42 / JENNES MARC 2.14 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


